
 

DECYZJA Nr 18/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowiska nauczycieli akademickich  

w Wydziale Medycznym. Collegium Medicum UKSW 

 

Na podstawie §32 ust. 2 pkt 1 lit. b, k i pkt 4 lit. a oraz § 16 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursów na stanowiska 

nauczycieli akademickich w Wydziale Medycznym. Collegium Medicum UKSW w składzie: 

1) ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW – przewodniczący; 

2) dr. hab. Anna Fidelus, prof. UKSW – członek komisji; 

3) dr hab. Grażyna Gromadzka, prof. UKSW – członek komisji; 

4) dr Aleksandra Burek – sekretarz komisji.  

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

  


